
Uchwała nr 1382/273/17 
Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 12 września 2017 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie w roku 2017 pomocy finansowej  
w formie dotacji celowej ze środków Miasta Stołecznego Warszawy na realizację 
zadania pn.: „Przebudowa lewobrzeżnego wału przeciwpowodziowego rzeki 
Jeziorki w km 0+000 – 5+650, gm. Konstancin - Jeziorna” oraz na zawarcie 
Porozumienia w sprawie szczegółowych warunków przekazania i rozliczenia 
środków finansowych dotacji celowej przeznaczonej na realizację tego 
przedsięwzięcia 
 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i 2 pkt 3 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.1), art. 72 ust. 2 pkt 3 
ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 r. poz. 1121), art. 220 ust. 1 i 2 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870,  
z późn. zm.2) oraz art. 6 ust. 1 pkt 9 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz. U. z 2017 r. poz. 1453) – uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. 
1. Przyjmuje się pomoc finansową w formie dotacji celowej ze środków Miasta Stołecznego 

Warszawy na realizację zadania pn.: „Przebudowa lewobrzeżnego wału 
przeciwpowodziowego rzeki Jeziorki w km 0+000 – 5+650, gm. Konstancin - Jeziorna” 
przyznaną Województwu Mazowieckiemu na podstawie uchwały nr LIV/1307/2017 Rady 
m. st. Warszawy z dnia 31 sierpnia 2017 r. w sprawie zmian w budżecie m. st. Warszawy 
na 2017 r. 

2. Szczegółowe warunki realizacji zadania oraz przekazania i rozliczenia środków 
finansowych dotacji celowej przeznaczonej na wykonanie przedsięwzięcia, o którym mowa 
w ust. 1, określi Porozumienie zawarte pomiędzy Miastem Stołecznym Warszawa  
a Województwem Mazowieckim. 

 

§ 2. 
1. Wyraża się zgodę na zawarcie przez Województwo Mazowieckie Porozumienia z Miastem 

Stołecznym Warszawa, w sprawie szczegółowych warunków przekazania i rozliczenia 
środków finansowych dotacji celowej przeznaczonej na realizację przedsięwzięcia  
pn.: „Przebudowa lewobrzeżnego wału przeciwpowodziowego rzeki Jeziorki  
w km 0+000 – 5+650, gm. Konstancin-Jeziorna”. 

2. Upoważnia się Bernarda Mucha – Dyrektora Wojewódzkiego Zarządu Melioracji  
i Urządzeń Wodnych w Warszawie do podpisania, w imieniu Województwa 
Mazowieckiego, Porozumienia oraz ewentualnych aneksów do Porozumienia, o którym 
mowa w ust. 1. 

 

§ 3. 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wojewódzkiego Zarządu Melioracji i Urządzeń 
Wodnych w Warszawie. 
 

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Marszałek 
Województwa Mazowieckiego 

 
 

Adam Struzik 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz. 1948 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 730, 
935, 1475 i 1566.  
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2016 r. poz.  1948, 1984 i 2260 oraz z 2017 r.  
poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 1529 i 1537.  


	w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie w roku 2017 pomocy finansowej  w formie dotacji celowej ze środków Miasta Stołecznego Warszawy na realizację zadania pn.: „Przebudowa lewobrzeżnego wału przeciwpowodziowego rzeki Jeziorki w km 0+000 – 5+650, gm. ...
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.


